
Shuttle - Bus NORD
Haltestellen
Tour 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
SMÜ Festplatz (Parkplatz)
+ Raiffeisenbank
+ Reisch Max Steuerkanzlei

08:45 09:10 09:35 10:00 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05 12:30 12:55 13:20 13:45

Eliflora
+ Alte Apotheke
+ Naumann
+ Stadt SMÜ

08:49 09:14 09:39 10:04 10:29 10:54 11:19 11:44 12:09 12:34 12:59 13:24 13:49

Dittrich + Co 08:53 09:18 09:43 10:08 10:33 10:58 11:23 11:48 12:13 12:38 13:03 13:28 13:53
Autohaus Bunz VW 08:57 09:22 09:47 10:12 10:37 11:02 11:27 11:52 12:17 12:42 13:07 13:32 13:57
Aral Tankstelle
+ Norma
+ Kerker
+ Bruckner

08:59 09:24 09:49 10:14 10:39 11:04 11:29 11:54 12:19 12:44 13:09 13:34 13:59

W. Nusser GmbH
+ Mercedes Schäfer
+ Schönmetz Energietechnik
+ Autohaus Schönwetter
+ Stonebrook GmbH
+ Henova GmbH

09:02 09:27 09:52 10:17 10:42 11:07 11:32 11:57 12:22 12:47 13:12 13:37 14:02

Osram 09:03 09:28 09:53 10:18 10:43 11:08 11:33 11:58 12:23 12:48 13:13 13:38 14:03
J.N.Eberle 09:09 09:34 09:59 10:24 10:49 11:14 11:39 12:04 12:29 12:54 13:19 13:44 14:09
Schreinerei Lehle 09:16 09:41 10:06 10:31 10:56 11:21 11:46 12:11 12:36 13:01 13:26 13:51 14:16
Radiologie Zentrum Schwabmünchen

09:21 09:46 10:11 10:36 11:01 11:26 11:51 12:16 12:41 13:06 13:31 13:56 14:21

SMÜ Festplatz (Parkplatz)
+ Raiffeisenbank
+ Reisch Max Steuerkanzlei

09:25 09:50 10:15 10:40 11:05 11:30 11:55 12:20 12:45 13:10 13:35 14:00 14:25

Shuttle - Bus SÜD
Haltestellen
Tour 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
SMÜ Festplatz (Parkplatz)
+ Sparkasse Schwaben

08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00

Elektro Hieber
+ Optik Gronde

08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04

SMÜ Mindelheimerstr.
+ Raumausstatter Pütz

08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06

AWO Seniorenzentrum
+ Wertachklinik/Krankenhaus

08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08

Lidl GmbH 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14
Schreinerei Würstle 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16
Staatl. Berufsfachschule
Diätenassistenten

09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19

Layer GmbH 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21
SMÜ Festplatz (Parkplatz)
+ Sparkasse Schwaben

09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26

Azubi Tour 
10.10.2024

Abfahrtszeiten

Abfahrtszeiten


